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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 33 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16/12/2018 - 9:30 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 28.72  /  Limit OPEN muski : 26.87
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 25.12 653 A
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.14 652 A
3. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 25.22 645 A
4. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.26 642 A
5. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.34 636 A
6. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 25.77 605 B
7. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 26.02 588 B
8. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 26.08 584 B

SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 26.08 584 B
10. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.14 580 R
11. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.16 578 R
12. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 26.43 561
13. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.51 556
14. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 26.71 543
15. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.91 531

NL

16. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 27.12 519
NL

17. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 27.15 517
NL

18. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda 27.25 512
NL

19. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 27.27 510
NL

20. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 27.63 491
NL

21. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.00 471
NL

22. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 28.11 466
NL

23. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.12 465
NL

24. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.23 460
NL

25. ALEKSA, Genovski 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.53 446
NL

26. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 28.58 443
NL

27. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.59 443
NL

28. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 28.60 442
NL

29. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.66 440
NL

BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 28.66 440
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 33, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

31. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 28.76 435
NL

32. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.84 431
NL

33. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.90 429
NL

34. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 29.04 423
NL

35. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.07 421
NL

36. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.13 419
NL

37. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 29.26 413
NL

38. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.31 411
NL

39. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.43 406
NL

40. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.57 400
NL

41. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.50 365
NL

42. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.57 362
NL

43. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 30.59 361
NL

44. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.23 340
NL

45. OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 31.47 332
NL

46. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 31.71 324
NL

47. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.70 296
NL

48. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.13 284
NL

bolestan VILIJACIK, Albert 02 Plivacki klub Viktorija 1906 Z

Otvoreno

1. SABO, Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 23.63 785 A
2. UDICKI, Bojan 93 PK Plava Orka 24.91 670 A
3. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 25.12 653 A
4. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.14 652 A
5. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 25.22 645 A
6. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.26 642 A
7. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.34 636 A
8. SINKOVICS, Aron 96 Plivacki Klub Senta 25.45 628 A
9. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub "Novi Sad" 25.47 627 B

10. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 25.58 618 B
11. VANIC, Lazar 99 Napredak 25.75 606 B
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 33, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

12. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 25.77 605 B
13. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 25.84 600 B
14. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 26.02 588 B
15. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 26.08 584 B

SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 26.08 584 B
17. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.14 580 R
18. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.16 578 R
19. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 26.43 561
20. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.51 556
21. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 26.71 543
22. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 26.87 534
23. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.91 531

NL

24. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 27.12 519
NL

25. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 27.15 517
NL

26. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda 27.25 512
NL

27. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 27.27 510
NL

28. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.29 509
NL

29. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 27.63 491
NL

30. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 27.82 481
NL

31. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.00 471
NL

32. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 28.11 466
NL

33. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.12 465
NL

34. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.23 460
NL

35. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 28.47 448
NL

36. ALEKSA, Genovski 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.53 446
NL

37. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 28.58 443
NL

38. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.59 443
NL

39. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 28.60 442
NL

40. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.66 440
NL

LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 28.66 440
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 33, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

40. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 28.66 440
NL

43. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 28.76 435
NL

44. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.84 431
NL

45. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.90 429
NL

46. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 29.04 423
NL

47. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.07 421
NL

48. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.13 419
NL

49. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 29.26 413
NL

50. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 29.28 412
NL

51. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.31 411
NL

52. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.43 406
NL

53. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.57 400
NL

54. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.06 381
NL

55. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 30.37 369
NL

56. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.50 365
NL

57. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.57 362
NL

58. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 30.59 361
NL

59. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.23 340
NL

60. SERA, Atila 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.43 333
NL

61. OBRIC, Dragan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 31.47 332
NL

62. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 31.71 324
NL

63. CVETKOV, Justin 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.75 323
NL

64. GALIC, Milan 04 Velika Kikinda 31.78 322
NL

65. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 31.87 320
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 33, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

66. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.96 317
NL

67. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 32.02 315
NL

68. TOPALOVIC, Lazar 04 PK "BPK" Bgd 32.19 310
NL

69. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.36 305
NL

70. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 32.68 296
NL

71. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.70 296
NL

72. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 33.06 286
NL

73. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.13 284
NL

74. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 33.90 265
NL

75. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 33.99 263
NL

76. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 35.46 232
NL

77. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 40.59 154
NL

bolestan VILIJACIK, Albert 02 Plivacki klub Viktorija 1906 Z
bolestan POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor
bolestan POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd


